UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc ghi tên vào Danh sách đề nghị Bộ Tư pháp cho tham dự

kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng

Căn cứ Luật Công chứng năm 2014; Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày

15/4/2015 của Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng. Xét

Báo cáo tập sự và hồ sơ đăng ký tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề

công chứng của bà Lê Họa Thu, sinh ngày 10/03/1982, Sở Tư pháp thông báo

như sau:

1. Ghi nhận việc hoàn thành thời gian (từ ngày 30/6/2020 đến ngày

30/6/2021) và nghĩa vụ tập sự hành nghề công chứng của bà Lê Họa Thu vào Sổ

theo dõi tập sự hành nghề công chứng của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

2. Bà Lê Họa Thu được Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang ghi tên vào Danh

sách đề nghị Bộ Tư pháp cho tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công

chứng.

3. Kế hoạch tổ chức kỳ kiểm tra, các thông tin liên quan đến kỳ kiểm tra

kết quả tập sự hành nghề công chứng của Bộ Tư pháp được thực hiện theo quy

định. Sở Tư pháp sẽ thông tin về việc tổ chức kiểm tra kết quả tập sự hành nghề

công chứng sau khi có thông báo của Bộ Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Giám đốc STP (báo cáo);

- Văn phòng công chứng Mai Lan;

- Bà Lê Họa Thu;

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, BT&HCTP.(L.T.T.Hà)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T15:36:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-19T15:59:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-19T15:59:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-07-19T15:59:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!